[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н, тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru
	«25»
	декабря
	20
	19
	года
	     Санкт-Петербург

	РЕШЕНИЕ № 53

	О принятии в первом чтении изменения в решение № 07 от 24.01.2018 «Об утверждении Регламента заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом              Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское Муниципальный Совет

	РЕШИЛ:

1.Принять в первом чтении проект решения «О внесении изменения в решение № 07 от 24.01.2018 «Об утверждении Регламента заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское» (далее – проект решения) в соответствии с приложением к настоящему решению.
2.Направить проект решения в прокуратуру Красносельского района Санкт-Петербурга для проведения антикоррупционной и правовой экспертизы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                           Т.В. Зыкова

	Приложение к решению Муниципального Совета № 53 от 25.12.2019

[image: image2.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н, тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru
	«___»
	______
	20
	19
	года
	     Санкт-Петербург

	РЕШЕНИЕ №(проект)

	О внесении изменения в решение № 07 от 24.01.2018 «Об утверждении Регламента заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом              Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское Муниципальный Совет

	РЕШИЛ:

1. В пункте 3.8 Регламента заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское слова «три дня» заменить словами «семь дней».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Константиновское».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                           Т.В. Зыкова